
BOSCH PROFESSIONAL 
LETÁK NOVINEK
Platnost: leden – duben 2024
www.bosch-professional.cz



OBSAH
PRO360 - Přehled 2

Akumulátorový systém AMPShare 3

Bosch PRO360 4 - 5

Kampaň 6 - 10

Novinka - GWS 12-125 11

Novinka - GWS 27 J 12

Novinka - GCM 254 D 13

Novinka - GGS 30 LS 14

Novinka - GSR 12V-35 FC 15

Novinka - BOSCH PROFESSIONAL 18V ZAHRADNÍ NÁŘADÍ 16 - 17

Novinka - Angle Exact 12V-6-600/ 12V-3-600 18

Novinka - EXACT 12V-4-1100 19

Novinka - Sada první pomoci L-BOXX 102 20

Novinka - Sada první pomoci L-BOXX Micro 21

Novinka - Ruční nářadí 22 - 23

2 I



700 mm

21 mm

VŠECHNY AKUMULÁTORY A NABÍJEČKY JSOU KOMPATIBILNÍ
S PRODUKTY ALIANCE AMPSHARE

OBJEV VÝHODY PROCORE 18V – NAŠE 
ŠPIČKOVÁ TECHNOLOGIE AKUMULÁTORŮ

●  COOLPACK 2.0 technology více než zdvojnásobuje 
životnost standardních akumulátorů bez technologie 
COOLPACK

●  speciální materiál HDPE s velkou vnější plochou pro 
lepší odvod tepla

●  žádné vzduchové mezery mezi články: každý článek je 
zcela pokryt materiálem HDPE pro optimální odvod 
tepla

●  měděné konektory článků pro nižší odpor, menší ztráty 
výkonu a vysoce účinné uvolňování tepla

●  21700 vysoce výkonných článků
●  žádný paměťový efekt
●  žádný paměťový efekt
●  nižší vnitřní odpor článku a menší ztráty výkonu
●  vyšší proud po delší dobu pro náročnější aplikace

●   COOLPACK 1.0 zlepšuje odvod 
tepla zevnitř do vnější části 
akumulátoru, čímž se zvyšuje 
životnost a doba provozu

● 18650 standardních článků
●  žádný paměťový efekt
●  žádné samovybíjení

●  až do výkonu 864W ●  až 1800W 1 ekvivalentního výkonu s ProCORE 18V ≥ 5,5 Ah 
pro kabelové nářadí, optimální pro nářadí BITURBO

●  s ProCORE18V 4.0Ah výkon až 864 W, ProCORE je však 
kompaktnější a lehčí než standardní akumulátory

všechny naše akumulátory jsou kompatibilní s novým i stávajícím nářadím 
Bosch Professional stejné třídy napětíKOMPATIBILNÍ OD ROKU 2008:

PŘESVĚDČ SE SÁM – DOSÁHNI VÍCE S PROCORE18V 8.0AH

rychlejší odstranění materiálu.2
+30%

více děr.3
+70%

více děr.4
+151%

1 V závislosti na nářadí. 2 ProCORE18V 8.0Ah vs. GBA 18V 6.0Ah. Použití: dvouminutové broušení kovových
hran pomocí kotouče GWS 18V-125 SC s keramickou zrnitostí (2 608 601 502). 3 ProCORE18V 8.0Ah vs.
GBA 18V 6.0Ah. Vrtání otvorů do kusu měkkého dřeva o rozměrech 10x10 cm pomocí 32mm lopatkového
vrtáku. 4 ProCORE18V 8.0Ah vs. GBA 18V 6.0Ah. Použití: Vrtání otvoru o průměru 25 mm pomocí SDSplus;
beton C30/37.

Více informací najdeš na 
AMPShare.com

 I 3



 I 4

KUP VÍC A ZÍSKEJ ODMĚNY 
OD BOSCH PROFESSIONAL
Využij výhod registrace svého profesionálního nářadí Bosch do aplikace PRO360 –
získej body za každé registrované 18V nářadí, které pak můžeš vyměnit za hodnotné
odměny od Bosch Professional.

Kup a zaregistruj alespoň dvě 18V profesionální akumulátorové nářadí během trvání
kampaně a získej odměnu!

Další informace a podmínky
kampaně nalezneš na webových
stránkách: bosch-professional.com/
cz/cs/pro360/kampan/

Zaregistruj své 18V nářadí v PRO360.1

Nahraj fakturu jako doklad o nákupu.2

Počkej na schválení bodů.3

Vyber si odměnu a uplatni své body!4

KDE NAJDU APLIKACI PRO360?

* Google Play a logo Google Play jsou ochranné známky společnosti Google LLC. Apple a logo Apple jsou ochranné známky společnosti Apple Inc.

Ke stažení zdarma 
v Google Play 
Store*

Ke stažení zdarma
v Apple App 
Store*

Webová aplikace:  
pro360.com

JAK SE MOHU ZÚČASTNIT?



ZÍSKEJ EXTRA 50 BODŮ 
ZA VYBRANÉ 18V NÁŘADÍ

BODŮ 
V PRO360!*

GBH 187-LI ONE CHUCK
Snadná výměna vrtáků díky sklíčidlu, do 
kterého se vejdou jak vrtáky SDS-plus, 
tak válcové/šestihranné vrtáky pro širokou 
škálu aplikací

GOP 185-LI
S tímto multifunkčním nářadím můžeš 
snadno a přesně řezat a velmi rychle 
vyměňovat kompatibilní příslušenství 
Starlock se systémem Snap-in SDS

GBH 185-LI
S tímto akumulátorovým vrtacím kladivem 
můžeš bezprašně a efektivně vrtat či 
sekat do betonu a cihel nebo vrtat do 
dřeva a oceli

GSA 185-LI
S touto akumulátorovou pilou 
ocaskou s perfektním poměrem 
výkonu a hmotnosti můžeš pracovat 
volněji a s menší námahou

GHO 185-LI
S tímto novým akumulátorovým hoblíkem 
snadno vytvoříš rovné plochy při 
hoblování přírodního i opracovaného 
dřeva a odstraníš přebytečný materiál

GKS 185-LI
S touto akumulátorovou okružní pilou 
můžeš provádět přímé řezy do hloubky 
57 mm, pokosové řezy do hloubky 41 mm 
a úhly řezu 22,5, 45, 50 a 90° do tvrdého 
i měkkého dřeva, včetně OSB a MDF

GSR 185-LI
Aplikace na těžko přístupných místech díky 
kompaktním rozměrům a délce hlavy – 
pouhých 162 mm

GAS 18V-10L
Tento mobilní akumulátorový vysavač 
můžeš díky bezsáčkovému provedení 
používat na mokro i na sucho

GWS 180-LI
Zjednoduš si náročné úkoly díky 
bezuhlíkovému motoru s výkonem 
odpovídajícím 700W elektrického modelu

GLI 18V-1900
Užij si výkonnou LED diodu s výkonem až 
1900 lumenů nebo až 8hodinovou výdrží 
akumulátoru při nižším nastavení

GBH 180-LI
Udělej více práce s cenově dostupným 
akumulátorovým rotačním kladivem se 
systémem SDS plus a bezuhlíkovým 
motorem

GRL 600 CHV/650 CHVG
Získej přesné výsledky a ušetři čas 
s tímto rotačním laserem, který je 
ideální pro náročné práce díky robustní 
konstrukci, ochraně proti nárazu a krytí 
IP68

 I 5



JEDEN SYSTÉM, NEOMEZENÝ 
POTENCIÁL. BOSCH PROFESSIONAL.
MAKEJ BEZ OMEZENÍ.
Ať už se jedná o náročné těžké práce, nebo o redukci počtu 
kusů nářadí, které potřebuješ, pomocí přesných, ale cenově 
dostupných řešení – kryjeme ti záda. Výkonné bezuhlíkové 
motory Bosch a účinné 18V akumulátory pozvednou 
tvoje projekty a umožní ti snadno a flexibilně řešit nové 
výzvy, a to kdekoli a bez omezení. Pro každé řemeslo se 
najde nářadí, které můžeš libovolně kombinovat se všemi 
nástroji a akumulátory v rámci stejné napěťové třídy. Jeden 
akumulátor se hodí pro všechno nářadí od roku 2008. Spolu 
s naší měřicí technikou a vysoce účinným příslušenstvím ti 
naše nářadí pomůže zredukovat potíže při práci a dokončit 
tvé projekty rychleji a s lepšími výsledky.

HEAVY DUTY. BITURBO. PROCORE
Už nemusíš volit mezi výkonem kabelového nářadí 
a flexibilitou akumulátorového řešení. Řada Heavy Duty je 
tu, aby ti pomohla zvládnout i ty nejnáročnější úkoly. Díky 
inovativním pokrokům v oblasti bezuhlíkových motorů 
a technologií v našich akumulátorech ProCORE je dnes 
naše zejména akumulátorové nářadí BITURBO stejně 
výkonné (nebo dokonce výkonnější) jako nářadí s kabelem. 
Až 2 000 W ekvivalentního výkonu akumulátorového nářadí 
v sobě spojují maximální výkon a maximální svobodu. 
Špičkové funkce, jako KickBack control a Vibration control, 
pomohou minimalizovat riziko poranění rukou a paží.

BOSCH PROFESSIONAL
Řada Bosch Professional 18V je cenově dostupná, snadno 
se používá a zároveň dostatečně spolehlivá a výkonná pro 
většinu tvých prací. Dlouhá doba chodu, vysoký výkon 
a rychlé nabíjení zajistí, že omezíš prostoje a budeš se moci 
soustředit na práci.

KOMBATIBILITA AKUMULÁTORŮ
Pokud se obáváš o kompatibilitu tvého stávajícího nářadí – 
žádné strachy! Naše 18V řada je 100% kompatibilní se vším 
stávajícím akumulátorovým nářadím Bosch Professional 
stejné třídy vyráběným od roku 2008. To redukuje počet 
nářadí, které potřebuješ a šetří značné náklady. Vybírej 
z široké nabídky akumulátorových vrtacích kladiv, pil, 
vrtaček, rázových utahováků, vysavačů, pracovních svítidel 
a dalších.

AMPSHARE
Věděl jsi to? Všechny naše 18V akumulátory jsou součástí 
aliance AMPShare, takže jsou plně kompatibilní nejen 
s profesionálním nářadím Bosch, ale také s mnoha nářadím 
členských značek aliance.

ZÁRUKA 3 ROKY
Prodluž si záruku na 3 roky nejen na nářadí a měřicí techniku 
Bosch Professional, ale také na akumulátory a nabíječky. 
Záruku si snadno prodloužíš v aplikaci PRO360.

ROKY
ZÁRUKA



VRTÁNÍ
Naše lehká akumulátorová vrtací kladiva oceníš zejména při vrtání nad hlavou. Pro naprostou přesnost 
můžeš před vrtáním zjistit předměty ve zdi pomocí našeho nástěnného skeneru. Podívej se na ně.

GBH 187-LI ONE CHUCK Professional je naše 
akumulátorové rotační kladivo, které ti nabízí:
▶ Vrtání do betonu o průměru až 24 mm

▶  Vyšší efektivitu práce díky bezuhlíkovému motoru a optimalizovanému 
mechanismu pro vrtání většího počtu otvorů na jedno nabití 
akumulátoru

▶  Jediné sklíčidlo, do kterého lze nasadit vrtáky se stopkou SDS-plus 
i válcovou/šestihrannou stopkou pro širokou škálu aplikací

▶  Lepší ochrana díky funkcím KickBack Control, Vibration Control 
a kompatibilitě s odsáváním prachu.

GBH 180-LI Professional je naše akumulátorové rotační 
kladivo s nímž si užiješ:
▶  Více aplikací a rychlé dokončení práce díky výkonnému 2J rázovému 

mechanismu a 3 režimům úderu kladivem

▶  Bezuhlíkový motor zajišťující delší dobu chodu na jedno nabití 
akumulátoru, méně údržby, žádné jiskry a méně tepla při práci

▶  Ochranný mechanismus na akumulátor, který zajišťuje delší životnost.

GBH 185-LI + GDE 12 Professional je naše 
akumulátorové vrtací kladivo, které ti zajišťuje:
▶  Práci na nové úrovni s efektivitou, bezpečností a kontrolou

▶  Více otvorů na jedno nabití a trvalý výkon díky motoru s konstantními 
otáčkami

▶  Lepší zážitek z vrtání díky systému Vibration Control, který je navržen 
tak, aby absorboval nechtěné vibrace

▶  Zvýšenou bezpečnost proti náhodnému zaseknutí díky systému 
KickBack Control

▶  Bezprašné pracovní podmínky díky odsávání Auto Power GDE 12 
nástavci.

D-tect 120 Professional intuitivní radarový skener stěn 
na téměř všechny materiály:
▶  Bodové měření umožňuje přesnou detekci na úzkých plochách

▶  Vyhledávač středu nabízí vizuální navádění, aby bylo možné jasně určit 
přesnou polohu středu objektu.

▶  Duální zdroj napájení umožňuje použití s 12 V li-ion akumulátorem 
nebo standardní alkalické baterie.

*Podívej se na pro360.com na nářadí, které ti přinese EXTRA 50 bodů v PRO360.

BODŮ 
V PRO360!*

BODŮ 
V PRO360!*

BODŮ 
V PRO360!*

 I 7



ŘEZÁNÍ
Nová pila ocaska a multifunkční frézka rozšiřují širokou nabídku elektrického nářadí Bosch Professional pro 
řezání. Pro přesné nivelační práce vyzkoušejte náš chytrý kombinovaný laser s 3x360° zelenými laserovými 
čarami. Prozkoumej je nyní.

GSA 185-LI Professional je  
akumulátorová pila ocaska ideální pro 
rychlou práci, která nabízí:
▶  Vynikající akumulátorový řezný výkon 

odpovídající 1 100 W při použití kabelu díky 
bezuhlíkové technologii.

▶  Jednoduché nasazení a vysunutí 
pilového listu jednou rukou díky funkci 
beznástrojového zacvaknutí

▶  Menší únavu při práci v jakékoli poloze díky 
perfektnímu poměru výkonu a hmotnosti

▶  Hloubku řezu v kovových profilech a kovových 
trubkách až 150 mm a ve dřevě až 230 mm.

GOP 185-LI Professional je ideální 
akumulátorová multifunkční frézka, 
která umožňuje:
▶  Snadné a přesné řezání díky vylepšené 

konstrukci, která snižuje vibrace až o 80 % ve 
srovnání s předchozími modely

▶  Rychlá výměna kompatibilního příslušenství 
Starlock díky systému Snap-in SDS

▶  Hladký chod a ovládání díky úzké 
ergonomické rukojeti a hmotnosti pouhých 
1,2 kg bez baterie, ideální pro detailní práci

▶  Zvýšená účinnost řezání na malých plochách 
a v úzkých prostorech díky úhlu oscilace 3,4°.

*Podívej se na pro360.com na nářadí, které ti přinese EXTRA 50 bodů v PRO360.

PRÁCE SE DŘEVEM
Řada Bosch Professional pro práci se dřevem nabízí širokou škálu elektrického nářadí pro všechny aplikace 
související s dokončovacími truhlářskými a tesařskými pracemi, včetně naší nové akumulátorové kotoučové 
pily a hoblíku.

GKS 185-LI Professional je všestranná okružní pila, 
která je výkonná a zároveň se snadno používá. S tímto 
nástrojem si užiješ:
▶  Působivý výkon při kompaktních rozměrech a nízké hmotnosti díky 

výkonnému bezuhlíkovému motoru a flexibilní 18V akumulátorové 
platformě

▶  Ochrana zdraví a bezprašné pracovní prostředí díky snadno 
použitelnému externímu odsávání prachu u akumulátorových i síťových 
vysavačů Bosch

▶  Optimalizovaný nůž: čisté a přesné řezy v kombinaci s maximální dobou 
provozu na jedno nabití akumulátoru a sníženou hlučností a vibracemi

▶  Výrazně vylepšená základní deska zajišťující delší životnost a lepší 
uživatelský komfort

GHO 185-LI Professional náš akumulátorový hoblík ti 
umožní pracovat kdekoli a využívat výhod jakými jsou:
▶  Stálá rovinnost povrchu dřeva po hoblování díky jednotným základním 

deskám

▶  Vyšší hloubka hoblování 2,6 mm

▶  Při výměně nožů není nutné jejich zarovnávání – stačí jen zasunout 
a vysunout drážku

▶  Méně času a námahy při uvolňování vývodu prachu.

GLL 3-80 CG Professional 
jednoduše připojitelný čárový laser 
s 3 x 360° laserovými čarami pro 
maximální čitelnost:
▶  Až čtyřikrát lepší viditelnost díky zeleným 

laserovým liniím

▶  Připojení Bluetooth® k chytrému telefonu pro 
dálkové ovládání a bezkontaktní nastavení 
nářadí

▶  Vysoká efektivita práce díky 3 x 360° liniím: 
Současné provádění horizontálních 
a vertikálních nivelací v celé místnosti pouze 
jedním nářadím.

BODŮ 
V PRO360!*

BODŮ 
V PRO360!*

BODŮ 
V PRO360!*

BODŮ 
V PRO360!*

8 I



GAS 18V-10 L Professional náš akumulátorový vysavač 
prachu:
▶  Díky bezsáčkové konstrukci je vhodný pro mokré i suché použití

▶  Díky technologii rotačního proudění vzduchu dosahuje trvalého sacího 
výkonu po delší dobu

▶  Lze jej snadno přenášet a manipulovat s ním díky nízké hmotnosti 4,7 
kg (bez akumulátoru), kompaktnímu designu a rozhraní “Click and 
Clean”.

Pracovní světlo GLI 18V-1900 Professional je tu pro 
tebe: 
▶  Pro nejlepší světelné podmínky, v kteroukoli denní dobu – až 100 

minut s 18V akumulátorem

▶  Práce v kteroukoli denní dobu: Vynikající osvětlení díky akumulátorové, 
výkonné LED diodě se světelným tokem až 1900 lumenů

▶  Připraveno k použití po celý den: doba provozu na akumulátor je až 8 
hodin

▶  Rychlé a flexibilní přizpůsobení všem pracovním situacím: 5 
nastavitelných poloh a 5/8” stativový závit

▶ Hmotnost bez akumulátoru: 1,6 kg.

GAS 12-25 PL Professional náš mokro-suchý vysavač 
v prachové třídě L:
▶  Díky patentované technologii čištění filtrů Bosch se snižuje četnost 

ručního čištění filtrů a zlepšuje se stálost sacího výkonu

▶  Díky filtru H13 HEPA zachytí 99,95 % jemných prachových částic (>0,3 
mikronu)

▶  Zajišťuje delší životnost hlavního filtru díky předfiltrům s velkou 
plochou.

ODSÁVÁNÍ PRACHU A OSVĚTLENÍ
Udržovat pracoviště dobře osvětlené a čisté je důležité, stejně jako chránit své zdraví, proto jsme pro 
tebe níže vybrali několik odsavačů prachu a řešení osvětlení. Podívej se také na naši termokameru, která 
je ideálním nástrojem pro monitorování izolace, topných systémů nebo pojistkových skříní, případně pro 
kontrolu kabelových přípojek nebo elektrických součástí za zdí.

*Podívej se na pro360.com na nářadí, které ti přinese EXTRA 50 bodů v PRO360.

GTC 400 C Professional termokamera pro okamžitou 
vizualizaci teplotních rozdílů s inteligentní dokumentací:
▶  Rychlá výměna dat a snadná dokumentace termálních snímků pomocí 

aplikace Bosch Thermal

▶  Technologie obraz v obraze překrývá termální a reálné snímky pro 
přehlednou lokalizaci měření

▶  Flexibilní akumulátorový systém může být napájen 12 V Li-ion 
akumulátorem nebo standardními alkalickými bateriemi.

BODŮ 
V PRO360!*

BODŮ 
V PRO360!*

 I 9



ZAŽIJ SVOBODU
BEZ KABELU
+ PRO výkon + Spolehlivost + 18V svoboda
Zjednoduš si práci s novým cenově dostupným profesionálním 
nářadím Bosch Professional s bezuhlíkovými motory a efektivními 
18V akumulátory. Nové výzvy zvládneš snadno a flexibilně. 
Bosch Professional. Makej bez omezení.
Více informací o naší rozsáhlé akumulátorové řadě nářadí najdeš 
na www.bosch-professional.com

*Podívej se na pro360.com na nářadí, které ti přinese EXTRA 50 
bodů v PRO360!

EXTRA

50
V PRO360!*

BODŮ



BOSCH PROFESSIONAL 
NOVINKY
GWS 12-125 ÚHLOVÁ BRUSKA
Kompaktní, pohodlná a výkonná – nový základní model v segmentu malých úhlových brusek s výkonem 1 200 W

VYŠŠÍ VÝKON 
• O +100 W / +200 W vyšší výkon 
a pracovní účinnost ve srovnání 

s předchozími modely

VYLEPŠENÉ CHLAZENÍ MOTORU 
•  Přívody vzduchu na zadní straně nářadí zajišťují 

lepší proudění vzduchu pro chlazení motoru 
a zabraňují hromadění prachu v motoru

KOMPAKTNÍ 
A POHODLNÝ DESIGN
•  Kompaktní a lehká konstrukce pro 

pohodlnou práci a ovládání nářadí
•  Nejmenší obvod rukojeti v této 

výkonostní třídě
•  Ochranný kryt lze nastavit bez nářadí

ZDRAVÍ 
• Ochrana před nežádoucím spuštěním
•  Ochranný kryt s klipsem pro řezání je součástí 

dodávky*

RESTART
PROTECTION

PROTECTION
GUARD

Sólo, krabice
Sólo + 1x brusný kotouč, 

krabice
Sólo + 1 x diamantový kotouč, 

kufr Sólo + 1 x matice SDS, krabice
Sólo + 1x antivibrační boční 

rukojeť, krabice

2 359 Kč*

2 854,39 Kč**

SKU: 0.601.3A6.101

2 389 Kč*

2 890,69 Kč**

SKU: 0.601.3A6.100

2 859 Kč*

3 459,39 Kč**

SKU: 0.601.3A6.102

2 609 Kč*

3 156,89 Kč**

SKU: 0.601.3A6.104

2 629 Kč*

3 181,09 Kč**

SKU: 0.601.3A6.106

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

SKU Název DPC bez DPH DPC s DPH

KOVOVÝROBA

2.608.603.171
Řezací kotouč rovný 
Standard for Inox 
125x22,23x1,0 mm

26,00 Kč 31,46 Kč

2.608.622.099
Hrnkový copánkový kartáč, 
ocelový, 65 mm, 0,35 mm, 
M14

411,00 Kč 497,31 Kč

2.608.621.794
EXPERT Prisma fíbrový 
kotouč, R781, 125mm, P36, 
25ks

1 314,00 Kč 1 589,94 Kč

OPRACOVÁNÍ KOVŮ

2.608.900.533
EXPERT dělicí kotouč na 
kov Diamond Metal Wheel, 
X-LOCK, 125 mm

704 Kč 851,84 Kč

SKU Název DPC bez DPH DPC s DPH

2.608.603.182 Hrubovací kotouč Standard 
for Metal, 125x22,23x6 mm 39,00 Kč 47,19 Kč

2.608.900.000 Rukojeť EXPERT Vibration 
Control M10 561,00 Kč 678,81 Kč

ZÁMEČNICKÁ DÍLNA

2.608.603.172
Řezací kotouč rovný 
Standard for Inox 
125x22,23x1,6 mm

26,00 Kč 31,46 Kč

2.608.622.107
Kotoučový drátěný kartáč, 
zvlněný drát, nerezová ocel 
115x0,3 mm, M14

463,00 Kč 560,23 Kč

2.608.606.922
Lamelový brusný kotouč 
X571 Best for Metal, 
125mm, P40, lomený

67,00 Kč 81,07 Kč

 ▶ Jmenovitý příkon: 1 200 W
 ▶ Volnoběžné otáčky: 11 000 ot/min
 ▶ Závit brusného vřetena: M14
 ▶ Průměr kotouče: 125 mm
 ▶ Velikost otvoru, průměr: 22, 23 mm
 ▶ Uzamykatelný spínač
 ▶ Hmotnost: 2,2 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE

 I 11* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.



* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

GWS 27 J VELKÁ UHLOVÁ BRUSKA
Více jisker, méně potu! GWS 27 vyvinuta pro tu nejtěžší práci!

SNADNÁ OPRAVA
•  Zaměnitelnost náhradních dílů 

s řady velkých úhlových 
brusek Bosch

POMOCNÁ 
ANTIVIBRAČNÍ RUKOJEŤ  

• Menší únava uživatele při práci
• Nižší vibrace ve srovnání s předchůdcem 

(~13 %)

VÝKONNÝ MOTOR 
S VÝKONEM 2 700 W 
•  Nová patentovaná platforma motoru 

#9.5 s vysokým výkonem
• Vysoká maximální zátěž 
• Delší životnost

BEZPEČNOSTNÍ 
BALÍČEK
• Softstart
• Ochrana proti nežádoucímu spuštění nářadí

 ▶ Výkon: 2 700 W
 ▶ Volnoběžné otáčky: 8 500/6 500 ot/min
 ▶ Průměr kotouče: 180/230 mm
 ▶ Velikost vřetena: M14
 ▶ Hmotnost: 5,8/6,0 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE

4 789 Kč*

5 794,69 Kč**

SKU: 0.601.8C4.320

4 789 Kč*

5 794,69 Kč**

SKU: 0.601.8C5.320

VIBRATION
CONTROL

RESTART
PROTECTION

OVERLOAD
PROTECTIONSOFT START

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

SKU Název DPC bez DPH DPC s DPH

STAVEBNICTVÍ

2.608.619.776 Řezací kotouč Standard for 
Metal, 230x22,23x2,5 mm 49,00 Kč 59,29 Kč

2.608.615.065
Diamantový řezací kotouč 
Standard for Universal 
230x2,6x22,23 mm

795,00 Kč 961,95 Kč

2.608.901.682
Řezací kotouč Expert 
Carbide Multi Wheel, 
230x22,23 mm

1 086,00 Kč 1 314,06 Kč

KOVOVÝROBA A ZÁMEČNICKÁ DÍLNA

2.608.900.536
Diamantový dělicí kotouč 
EXPERT Diamond Metal 
Wheel 230x22,23 mm

1 731,00 Kč 2 094,51 Kč

2.608.603.168 Řezací kotouč rovný Standard 
for Metal, 230x22,23x3 mm 49,00 Kč 59,29 Kč

SKU Název DPC bez DPH DPC s DPH

2.608.603.184 Hrubovací kotouč Standard 
for Metal, 230x22,23x6 mm 93,00 Kč 112,53 Kč

PRŮMYSLOVÉ ZPRACOVÁNÍ KOVŮ

2.608.619.773
Řezací kotouč rovný 
Standard for Inox, 
230x22,23x1,9 mm

61,00 Kč 73,81 Kč

2.608.603.162
Řezací kotouč profilovaný 
Standard for Metal 
230x22,23x3 mm

49,00 Kč 59,29 Kč

2.608.600.541
Hrubovací kotouč PRO 
Stainless Steel, 
230x22,23x6 mm

185,00 Kč 223,85 Kč

230 mm, krabice 180 mm, krabice

12 I



GCM 254 D POSUVNÁ POKOSOVÁ PILA
Dlouhodobá přesnost při každém řezu

LASER
• Přesné řezání s vysoce 

viditelnou laserovou čárou

DORAZ  
•  Opakované řezy jsou nyní jednodušší díky 

praktickému dorazu.

ZAJIŠTĚNÍ ÚHLU POKOSU
• Aretace pro úhly 45°, 33° a 22,5°

VYSOKÁ ŘEZNÁ KAPACITA
• Díky posuvu jsou možné velmi přesné řezy 

o délce až 310 mm

RYCHLÉ NASTAVENÍ 
PŘEDNÍHO ÚKOSU

• Pomocí tohoto mechanismu lze 
snadno měnit úhly zkosení

HORNÍ A PŘEDNÍ UPÍNÁNÍ  
•  Svěrka, kterou lze přepínat shora 

dopředu, schopná upnout obrobek ve 
2 směrech

ROZŠÍŘENÍ ZÁKLADNY
•  Snadnější a stabilnější řezání 

díky boxům, kterými lze rozšířit 
základnu pily na každé straně

 ▶ Výkon: 1 800 W
 ▶ Průměr pilového kotouče: 254 mm
 ▶ Volnoběžné otáčky: 4 800 ot/min
 ▶ Úhel pokosu: 47°/ 52°
 ▶ Úhel úkosu: 45-45°
 ▶ Řezný výkon 0° (pokos) x 0° (úkos): 90x310 mm
 ▶ Kapacita řezu 45° (pokos) x 0° (úkos): 90x210 mm
 ▶ Hmotnost: 19,5 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE
1x pilový kotouč, Optiline

Wood, 254 x 2,8/1,8 x 30 mm, 40,
podpůrný box, prachový sáček,

11 309 Kč*

13 683,89 Kč**

SKU: 0.601.B53.000

PRECISION
LASER⌀254mm

1800
W -45–45°

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

SKU Název DPC bez DPH DPC s DPH

SKLENÁŘI, MONTÁŽNÍCI OKEN A DVEŘÍ

2.608.640.450 Pilový kotouč Multi Materi-
al 254x30x3,2/2,5 mm, 80Z 1 572,00 Kč 1 902,12 Kč

2.608.640.451 Pilový kotouč Multi Materi-
al 254x30x3,2/2,5 mm, 96Z 1 632,00 Kč 1 974,72 Kč

2.608.642.528
Pilový kotouč Expert for 
Multimaterial 
54x30x2,4/1,8 mm, 80Z

2 359,00 Kč 2 854,39 Kč

TRUHLÁŘI, TESAŘI

2.608.640.438
Pilový kotouč Optiline 
Wood 254x30x2/1,4 mm, 
40Z

1 129,00 Kč 1 366,09 Kč

2.608.641.765
Pilový kotouč Optiline 
Wood 254x30x3,2/2,2 mm, 
60Z

1 259,00 Kč 1 523,39 Kč

2.608.642.530
Pilový kotouč Expert for 
Wood 254x30x2,4/1,8 mm, 
60Z

1 890,00 Kč 2 286,90 Kč

SKU Název DPC bez DPH DPC s DPH

PODLAHÁŘI

2.608.640.436
Pilový kotouč Optiline 
Wood 254x30x2/1,4 mm, 
60Z

1 259,00 Kč 1 523,39 Kč

2.608.640.437
Pilový kotouč Optiline 
Wood 254x30x2,5/1,8 mm, 
80Z

1 310,00 Kč 1 585,10 Kč

2.608.644.360
Pilový kotouč Expert for 
High Pressure Laminate 
254x30x2.8/1.8x80T

2 359,00 Kč 2 854,39 Kč

DOPORUČENÁ MĚŘÍCÍ TECHNIKA
SKU Název DPC bez DPH DPC s DPH

0.601.076.600 GAM 220 MF 4 883,00 Kč 5 908,43 Kč

 I 13* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.



GGS 30 LS PŘÍMÁ BRUSKA
Všestranná přímá bruska spojená s pohodlím, bezpečností a výkonem

VŠESTRANNÁ OCHRANA
•  Kick Back Control, RSP, funkce 

Soft Start

PRECIZNĚ DOKONČI 
RŮZNORODOU PRÁCI

• Funkce regulace otáček s elektronikou 
udržující konstantní otáčky při zatížení

POHODLNÁ A SNADNÁ 
VÝMĚNA PŘÍSLUŠENSTVÍ
• Funkce aretace vřetena

VYSOKÁ EFEKTIVITA
• Výkonný a robustní motorPOHODLNÁ MANIPULACE  

 A SNADNÉ OVLÁDÁNÍ
•  Delší a měkké pouzdro vřetena potažené gumou
•  Optimální ergonomický design s kompaktní štíhlou 

rukojetí a zaobleným úchopem

 ▶ Výkon: 750 W
 ▶ Volnoběžné otáčky: 7 000-33 000 ot/min
 ▶ Maximální průměr upínání: 8 mm
 ▶ Max. brusný kotouč: 50 mm
 ▶ Hmotnost: 1,7 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE
1 x klíč

5 239 Kč*

6 339,19 Kč**

SKU: 0.601.2B5.020
SPEED

SELECTION

1
2 3 .

.
.750

W

SOFT START

KICKBACK
CONTROL

SPINDLE
LOCK

CONSTANT
SPEED

RESTART
PROTECTION

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍDOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

SKU Název DPC bez DPH DPC s DPH
KOVOZPRACUJÍCÍ PRŮMYSL, KOVOVÝROBA, ZÁMEČNICKÁ DÍLNA, 

STAVEBNICTVÍ

2.608.620.012 Brusné tělísko, válcové, 
20x26 mm, tvrdé 100,00 Kč 121,00 Kč

1.608.620.055 Brusné tělísko, válcové, 
20x25 mm, středně tvrdé 100,00 Kč 121,00 Kč

2.608.620.014 Brusné tělísko, kónické, 
20x25 mm, středně tvrdé 100,00 Kč 121,00 Kč

1.609.200.287 Lamelový brusný kotouč 
6mm, 60x20 mm, P60 146,00 Kč 176,66 Kč

SKU Název DPC bez DPH DPC s DPH

1.609.200.288 Lamelové brusné kotouče 
6x50x20 mm, P120 146,00 Kč 176,66 Kč

1.609.200.286 Sada brusných tělísek, 5 
dílů 399,00 Kč 482,79 Kč

1.608.620.056 Brusné tělísko, válcové, 
20x26 mm, středně tvrdé 100,00 Kč 121,00 Kč

14 I * Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.



GSR 12V-35 FC AKUMULÁTOROVÝ VRTACÍ ŠROUBOVÁK
Vrtací šroubovák Bosch s bezuhlíkovým motorem a systémem FlexiClick pro každou práci v kategorii 12V

SILNĚJŠÍ TOČIVÝ MOMENT 
(35/20 NM)

•  Při šroubování do ⌀ 10 mm

BEZUHLÍKOVÝ EC MOTOR
•  Pro delší životnost a vyšší účinnost

KLIP NA OPASEK 
A DRŽÁK BITŮ

•  Pro snadnější uložení a transport

KRÁTKÁ DÉLKA HLAVY 
(115 MM)
•  Pro optimální ovládání a využitelnost 

v těžko přístupných prostorech

NEJVYŠŠÍ OTÁČKY
•  Pro rychlou práci s 1 750 ot/min, např. v kovu

LED SVĚTLO
•  Pro osvětlení tmavých pracovních prostor

Nástavec s vrtacím kladivem GFA 
12-H, nástavec s vrtacím sklíčidlem 

GFA 12-B, nástavec s excentrem GFA 
12-E, nástavec s pravoúhlým úhlem 
GFA 12-W, nástavec s držákem bitů 
GFA 12-X, 2 x akumulátor GBA 12V 

3,0Ah , Rychlonabíječka GAL 12V-40 
Professional, pomocná rukojeť, 

hloubkoměr, L-BOXX 102

11 979 Kč*

14 494,59 Kč**

SKU: 0.601.9H3.008

BRUSHLESS
MOTOR

FLEXICLICK
SYSTEM

CHARGE LEVEL
INDICATOR

1750
min–1/rpmLED LIGHT

35/20
Nm

2–GEAR

 ▶ Napětí akumulátoru: 12 V
 ▶ Volnoběžné otáčky: 0-460/0-1750 ot./min.
 ▶ Max. krouticí moment (tvrdý/měkký kloub): 

35/20 Nm
 ▶ Kapacita sklíčidla: 10 mm
 ▶ Hmotnost (holé nářadí): 0,59 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

DOPORUČENÁ MĚŘÍCÍ TECHNIKA

SKU Název DPC bez DPH DPC s DPH

ŘEMESLNÍCI

2.607.017.164 Sada bitů Extra Hard, 43 
dílů 725,00 Kč 877,25 Kč

2.608.577.351
Sada spirálových vrtáků 
HSS PointTeQ, 19 dílů, 
ProBox

464,00 Kč 561,44 Kč

2.608.900.333
EXPERT Self Cut Speed, 
sada plochých vrtáků 
13-25mm

541,00 Kč 654,61 Kč

TRUHLÁŘI, TESAŘI

2.607.010.533 Sada spirálových vrtáků do 
dřeva, 8 dílů, 3-10mm 506,00 Kč 612,26 Kč

2.608.577.022
Sada Forstnerových vrtáků, 
5 dílů, 15; 20; 25; 30; 35 
mm

2 183,00 Kč 2 641,43 Kč

SKU Název DPC bez DPH DPC s DPH

2.607.002.797 Bity Extra Hard PH2 25mm, 
25ks, TicTac 242,00 Kč 292,82 Kč

ELEKTRIKÁŘI

2.607.002.835 Sada šroubovacích bitů na 
jemnou mechaniku, 42 dílů 742,00 Kč 897,82 Kč

2.608.900.527 EXPERT adaptér Power 
Change Plus 666,00 Kč 805,86 Kč

2.608.900.450 EXPERT děrovka Tough 
Material 68 Starterkit 1 468,00 Kč 1 776,28 Kč

SKU Název DPC bez DPH DPC s DPH

0.601.072.U00 GLM 50-27 CG 5 642,00 Kč 6 826,82 Kč

Pomocná rukojeť
Hloubkový doraz

Kartonová krabice

GFA 12-H: FLEXICLICK ADAPTÉR
Další úroveň 12V FlexiClick systému: 

GFA 12-H pro příklepové vrtání do betonu

3 199 Kč*

3 870,79 Kč**

SKU: 1.600.A02.4LN

 I 15* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.



11 539 Kč*

13 962,19 Kč**

SKU: 0.600.8C8.000

BRUSHLESS
MOTOR

MAKEJ BEZ OMEZENÍ:
NYNÍ I NA ZAHRADĚ
Tvoje práce. Tvoje doména. Je čas rozšířit si svůj 
profesionální 18V systém – s naší novou řadou vysoce 
výkonného a maximálně komfortního zahradního nářadí.

Bosch Professional

GBL 18V-750  
AKUMULÁTOROVÝ FUKAR NA LISTÍ

GRA 18V2-46  
AKUMULÁTOROVÁ SEKAČKA 
NA TRÁVU

 ▶ Napětí akumulátoru: 18 V
 ▶ Objemový průtok: 750 m3/h
 ▶ Rychlost vzduchu: 200 km/h
 ▶ Hmotnost: 2,8 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE
 ▶  Napětí akumulátoru: 2x 18 V
 ▶ Volnoběžné otáčky: 3 100 ot/min
 ▶ Šířka sečení: 46 cm
 ▶ Výška sečení: 46 cm 30-70 mm
 ▶ Objem vaku na trávu: 60 l
 ▶ Hmotnost: XXX kg

TECHNICKÉ ÚDAJE Solo, krabice

4 889 Kč*

5 915,69 Kč**

SKU: 0.600.8D2.000

TWIST
NOZZLE

BRUSHLESS
MOTOR

AXIAL FAN
TWIST

NOZZLE

NOVĚ!

Krabice

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO:

SKU Název DPC bez DPH DPC s DPH

GRA 18V2-46

F.016.800.638 Čepel sekačky na trávu 
46 cm 699,00 Kč 845,79 Kč

16 I * Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.



BOSCH PROFESSIONAL
18V ZAHRADNÍ NÁŘADÍ

GHE 18V-60 
AKUMULÁTOROVÉ NŮŽKY 
NA ŽIVÝ PLOT

GFR 18V-23 
AKUMULÁTOROVÝ KROVINOREZ

GRT 18V-33 
AKUMULÁTOROVÁ STRUNOVÁ 
SEKAČKA

 ▶ Napětí akumulátoru: 18 V
 ▶ Otáčky bez zatížení : 4 500-6 400 ot/min
 ▶ Průměr řezu: 33 cm
 ▶ Průměr struny: 2,4 mm
 ▶ Hmotnost: 3,5 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE

Solo, ramenní popruh, cívka 
a vlasec, ochrana rostlin, krabice

6 579 Kč*

7 960,59 Kč**

SKU: 0.600.8D0.000

 ▶ Napětí akumulátoru: 18 V
 ▶ Rychlost bez zatížení: 3000 ot/min
 ▶ Délka čepele: 60 cm
 ▶ Rozteč zubů: 23 mm
 ▶ Řezná kapacita: 20 mm
 ▶ Hmotnost: 3,0 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE Solo, krabice

5 139 Kč*

6 218,19 Kč**

SKU: 0.600.8C9.000

Solo, ramenní popruh, cívka a vlasec 
Pro-Tap, chránič rostlin,

3zubá čepel, krabice

7 299 Kč*

8 831,79 Kč**

SKU: 0.600.8D1.000

 ▶ Napětí akumulátoru: 18 V
 ▶ Otáčky bez zatížení: 4 500-6 400 ot/min
 ▶ Průměr řezacího nože: 23 cm
 ▶ Průměr řezu: 2,4 mm
 ▶ Tloušťka čepele: 2 mm
 ▶ Průměr řezu: 33 mm
 ▶ Průměr otvoru: 25,4 mm
 ▶ Hmotnost: 3,6 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE

BRUSHLESS
MOTOR

BRUSHLESS
MOTOR

PRO-TAP
SPOOL

ANTI-BLOCKING
SYSTEM

EASYWIND
SPOOL

SAW
FUNCTION

BRUSHLESS
MOTOR

⌀23cm DURABLE ALUMINIUM
HOUSING

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.  I 17

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO:

SKU Název DPC bez DPH DPC s DPH

GRT 18V-33

F.016.800.629 Náhradní nůž 799,00 Kč 966,79 Kč

F.016.800.628 Řezací vlasec 499,00 Kč 603,79 Kč

SKU Název DPC bez DPH DPC s DPH

GFR 18V-23

F.016.800.631 Sada na výměnu nože 929,00 Kč 1 124,09 Kč

F.016.800.629 Náhradní nůž 799,00 Kč 966,79 Kč

F.016.800.628 Řezací vlasec 499,00 Kč 603,79 Kč

 I 17



ANGLE EXACT 12V-6-600/ 12V-3-600  
AUKUMULÁTOROVÝ ÚHLOVÝ ŠROUBOVÁK
Menší, kratší, lehčí – nejergonomičtější šroubovák z průmyslové řady!

MANIPULACE 
& ERGONOMIKA

• Nejlehčí nářadí s hmotností 
pouze 1,1 kg včetně akumulátoru
• Nejkratší délka hlavy (346 mm)

ROBUSTNOST 
A ŽIVOTNOST

• Vysoce výkonný bezuhlíkový motor
• Bezúdržbové komponenty

• Extrémně robustní a vysoce 
kvalitní nářadí pro co nejdelší 

životnost

NEJLEPŠÍ 
OVLÁDÁNÍ NÁŘADÍ
• Nastavení přes USB port

• Různé fáze utahování
• Nastavení podle vypnutí, úhlu 

a času

FLEXIBILNÍ 
SYSTÉM NAPÁJENÍ

• Kompatibilní se všemi 12V 
akumulátory Bosch Professional 

od 2,0 Ah výše (i nabíječkami)

LED KRUHOVÉ SVĚTLO
•   Pro dokonalé osvětlení v tmavých a úzkých 

prostorách, nastavitelné přes USB port

ŠTÍHLÁ A MALÁ 
ÚHLOVÁ HLAVA
•  Otočný systém o 360°
•  Úhlová hlava s upnutím 

vnější čtyřhran 3/8” nebo 
s upnutím vnitřní 
šestihran 1/4”

VÝKON
• 3 Nm / 6 Nm pri 120 - 600 ot/min
•  S nárastom výkonu do 750 ot/min (niektoré 

obmedzenia, pozri TECHNICKÉ ÚDAJE)

Kartonová krabice

ANGLE EXACT 12V-6-600 ANGLE EXACT 12V-3-600

12 629 Kč*

15 281,09 Kč**

SKU: 0.602.496.601

BRUSHLESS
MOTOR

SPEED
SELECTION

1
2 3 .

.
.

LED LIGHT

 ▶ Napětí akumulátoru: 12 V
 ▶ Upínání: Úhlová hlava s 1/4” 

rychloupínacím sklíčidlem nebo 
3/8” čtyřhranným upínáním

 ▶ Krouticí moment: 2-6 Nm
 ▶ Otáčky bez zatížení s funkcí Power 

Boost: 120 - 600 ** až 750
 ▶ Hmotnost (holé nářadí): 0,9 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

SKU Název DPC bez DPH DPC s DPH

AUTOMOBILOVÝ PRŮMYSL

0.602.496.020 Úhlová hlava s 3/8” 
čtyřhranným upínáním 5 179,00 Kč 6 266,59 Kč

DODAVATELÉ AUTOMOBILOVÉHO PRŮMYSLU

0.602.496.021 Úhlová hlava s 1/4” 
rychloupínacím sklíčidlem 5 179,00 Kč 6 266,59  Kč

VÝROBNÍ PRŮMYSL

0.602.496.022 Adaptér pro 180wattovou 
úhlovou hlavu 1 749,00 Kč 2 116,29 Kč

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kartonová krabice

12 629 Kč*

15 281,09 Kč**

SKU: 0.602.496.602

 ▶ Napětí akumulátoru: 12 V
 ▶ Upínání: Úhlová hlava s 1/4” 

rychloupínacím sklíčidlem nebo 
3/8” čtyřhranným upínáním

 ▶ Krouticí moment: 1-3,5 Nm
 ▶ Otáčky bez zatížení s funkcí Power 

Boost: 120 - 600 ** až 750
 ▶ Hmotnost (holé nářadí): 0,9 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE

18 I * Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.



EXACT 12V-4-1100 AKUMULÁTOROVÝ ŠROUBOVÁK 
Menší, kratší, lehčí – nejergonomičtější  šroubovák z průmyslové řady!

NEJLEPŠÍ 
OVLÁDÁNÍ NÁŘADÍ
• Nastavení přes port USB

• Různé fáze utahování
• Nastavení podle vypnutí, úhlu 

a času
• Hlídání údržby

VÝKON
• 6 Nm @ 134 – 670 ot/min, se 

zvýšením výkonu až do 900 ot/min
• 4 Nm @ 220 – 1 100 ot/min, se 

zvýšením výkonu až na 1500 ot/min

FLEXIBILNÍ 
SYSTÉM NAPÁJENÍ

• Kompatibilní se všemi profesionálními 
akumulátory Bosch o napětí 12V

LED KRUHOVÉ SVĚTLO
•  Pro dokonalé osvětlení v tmavých 

a úzkých prostorách
•  Nastavitelné přes port USB

ROBUSTNOST A ŽIVOTNOST
•  Vysoce výkonný bezuhlíkový motor
•  Bezúdržbové komponenty
•  Extrémně robustní a vysoce kvalitní nářadí 

s nejdelší životností

OVLÁDÁNÍ A ERGONOMIE
•  Nejlehčí nářadí s hmotností pouhých 

0,65 kg bez akumulátoru
•  Nejkratší délka hlavy (154 mm) 

a nejmenší výška (179 mm)

5 kusů EXACT 12V-4-1100Kartonová krabice

49 359 Kč*

59 724,39 Kč**

SKU: 0.602.496.504

10 099 Kč*

12 219,79 Kč**

SKU: 0.602.496.404
BRUSHLESS

MOTOR
SPEED

SELECTION

1
2 3 .

.
.

LED LIGHT  ▶ Napětí akumulátoru: 12 V
 ▶ Krouticí moment: 1,5-4,0 Nm
 ▶ Otáčky bez zatížení s funkcí Power 

Boost: 220-1100 ot/min
 ▶ Hmotnost (holé nářadí): 0,8 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍDOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

SKU Název DPC bez DPH DPC s DPH

AUTOMOBILOVÝ PRŮMYSL

2.607.002.503 Šroubovací bit Extra-Hard 
PH2, 49 mm, 25ks 966,00 Kč 1 168,86 Kč

2.607.002.511 Šroubovací bit Extra-Hard 
T20, 49 mm, 25ks 966,00 Kč 1 168,86 Kč

2.607.002.512 Šroubovací bit Extra-Hard 
T25, 49 mm, 25ks 966,00 Kč 1 168,86 Kč

VÝROBNÍ PRŮMYSL

3.607.950.027 Nástroj pro seřízení 
krouticího momentu 259,00 Kč 313,39 Kč

 I 19* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.



L-BOXX 102 SADA PRVNÍ POMOCI
Buď připraven na všechny mimořádné události: Lékárnička podle normy DIN v L-BOXXu 102

SNADNO ROZEZNATELNÁ 
BARVA
• Pro rychlou lokalizaci v případě nouze

KOMPATIBILITA
• Kompatibilní s dalšími kufry L-Boxx 

a systémem automobilových 
vestaveb Sortimo

ZDRAVÍ
•  Obvazový materiál pro první 

pomoc v souladu s DIN 13157

JEDNODUCHÉ PRVKY 
CLICK & GO

•  Připojení a oddělení zařízení BOXX 
během několika sekund

PŘEDNÍ I HORNÍ RUKOJEŤ
• Pro pohodlné přenášení 

jednotlivých L-BOXXů 
• Přeprava ve svazku do 50 kg

ROBUSTNOST
•  Víko unese až 100 kg
•  Nosnost jednoho L-BOXXu až 25 kg

1 x lepicí páska, DIN 13019, 2,5 cm x 5 m
2 x trojúhelníkové obvazy, DIN 13168, bílé, 96 x 96 x

136 cm
1 x obvaz na popáleniny, DIN 13152-A, 60 x 80 cm

1 x obvaz pro první pomoc, DIN 13151-G
1 x obvaz pro první pomoc, DIN 13151-K
3 x obvaz pro první pomoc, DIN 13151-M

2 x obvaz FB 6, DIN 61634, 6 cm x 4 m
2 x přiléhavé obvazy FB 8, DIN 61634, 8 cm x 4 m

6 x obvaz na konečky prstů, 12 x 2 cm
6 x obvaz na špičky prstů, 5 x 4 cm

2 x oční obklady, oválné, 50 x 70 mm
1 x nůžky, DIN 58279-B190, zahnuté

1 x záchranná deka, 210 x 160 cm, zlatá/stříbrná
1 x lepicí páska, DIN 13019, 2,5 cm x 5 m

12 x lepicí obvaz, DIN 13019, 10 cm x 6 cm
5 x rouno

6 x obklady, 10 x 10 cm
2 x sáčky z fólie, uzavíratelné

6 x náplastové pásky, 19 x 72 mm
12 x sádrové pásky, 25 x 72 mm

1 x okamžitý studený obklad
2 x jednorázové lékařské masky

1 x návod k první pomoci
1 x seznam obsahu

2 359 Kč*

2 854,39 Kč**

SKU: 1.600.A02.X2R

CLICK

100
kg

SORTIMO®
COMPATIBLE

 ▶ Obvazový materiál pro první pomoc 
podle DIN 13157

 ▶ Přepravní pouzdro: L-BOXX 102 
(1. generace)

 ▶ Rozměry balení: 442 x 357 x 117 mm
 ▶ Hmotnost: 2,9 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE

20 I * Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.



* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

L-BOXX MICRO SADA PRVNÍ POMOCI
Vždy po ruce, když ji potřebuješ: Základní lékárnička v kompaktním balení L-BOXX Micro

ZDRAVÍ
•  Výběr základních obvazových 

materiálů pro první pomoc

PRŮHLEDNÉ VÍKO A TĚLO
• Zajišťuje úplný přehled 

na první pohled

PŘIPOJENÍ CLICK
•  Kompatibilní s L-BOXX Micro, 

L-BOXX Mini a XL-BOXX

KOMPAKTNOST
•  Snadné skladování 

a přeprava

1 x lepicí páska, DIN 13019, 2,5 cm x 5 m
1 x sada všestranných náplastí  DIN 13164

1 x záchranná deka, 210 x 160 cm 
 zlatá/stříbrná

1x obvazový materiál, FB 6, DIN 61634, 
 6 cm x 4 m

1x obvaz první pomoci, DIN 1315

399 Kč*

482,79 Kč**

SKU: 1.600.A02.X2S

 ▶ Přepravní pouzdro: L-BOXX Micro
 ▶ Rozměry balení: 259 x 106 x 42 mm
 ▶ Hmotnost: 0,3 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE

 I 21



PROHLÉDNI SI NAŠE NOVÉ 
PROFESIONÁLNÍ RUČNÍ NÁŘADÍ BOSCH

NOVINKY

Univerzální výsuvný nůž
na koberce 

1.600.A01.V3H
479,00 Kč*/579,59 Kč**

Vodováha 120 cm 
1.600.A01.V3Z

1 069,00 Kč*/1 293,49 Kč**

Sada nožů 3 ks
1.600.A02.7M4

1 049,00 Kč*/1 269,29 Kč**

Sada nožů a čepelí
1.600.A02.7M5

499,00 Kč*/603,79 Kč**

Vodováha 60 cm
1.600.A01.V3Y

719,00 Kč*/869,99 Kč**

Náhradní čepele 50 ks
1.600.A01.V3J

479,00 Kč*/579,59 Kč**

Zavírací nůž
1.600.A01.6BL

479,00 Kč*/579,59 Kč**

Náhradní čepele 10 ks
1.600.A01.6ZH

149,00 Kč*/180,29 Kč**

Vodováha 60 cm 
1.600.A01.6BP

1 269,00 Kč*/1 535,49 Kč**

Vodováha 25 cm 
1.600.A01.6BN

719,00 Kč*/869,99 Kč**

Sada klíčů Torx 
(10/15/20/25/27/30 

/40/45/50) 
1.600.A01.TH4

529,00 Kč*/640,09 Kč**

18 mm řezací nůž
1.600.A01.TH6

329,00 Kč*/398,09 Kč**

Vodováha 120 cm 
1.600.A01.6BR

2 109,00 Kč*/2 551,89 Kč**

Sada HEX klíčů 9 ks
(1,5/2/2,5/3/4/5/6/8/10) 

1.600.A01.TH5
529,00 Kč*/640,09 Kč**

Sada nožů 2 ks
1.600.A01.6BM

699,00 Kč*/845,79 Kč**

HEX A TX 
KLÍČE

VODOVÁHY

NOŽE A ČEPELE

Robustní 
a flexibilní 
konstrukce pro 
profesionální 
použití

Velmi praktické vodováhy umožňují snadnou čitelnost z více pozic

Robustní, uživatelsky přívětivé nože pro různá použití a vždy přesné výsledky

22 I * Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.



Šroubovák PH 2x125 
1.600.A01.TG3

229,00 Kč*/277,09 Kč**

Diagonální štípací kleště  
160 mm 

1.600.A01.TH9
379,00 Kč*/458,59 Kč**

Šroubovák SL 6.5x125 
1.600.A01.TG1

229,00 Kč*/277,09 Kč**

Šroubovák TX 30x125 
1.600.A01.V0E

229,00 Kč*/277,09 Kč**

GWT 20 a sada ručního 
nářadí 

1.600.A02.H5B
4 989,00 Kč*/6 036,69 Kč**

Šroubovák PZ 2x125 
1.600.A01.V08

229,00 Kč*/277,09 Kč**

Kleště s prodlouženými 
čelistmi 200 mm 

1.600.A01.TH8
429,00 Kč*/519,09 Kč**

Šroubovák TX 10x75 
1.600.A01.V0A

179,00 Kč*/216,59 Kč**

Šroubovák TX 40x125
1.600.A01.V0F

229,00 Kč*/277,09 Kč**

Kladivo
1.600.A01.6BT

649,00 Kč*/785,29 Kč**

Šroubovák SL 4.5x100 
1.600.A01.TF9

199,00 Kč*/240,79 Kč**

Odizolovací kleště 160 mm
1.600.A01.V03

479,00 Kč*/579,59 Kč**

Šroubovák TX 20x100 
1.600.A01.V0C

199,00 Kč*/240,79 Kč**

Sada šroubováků 6ks  
SL/PH/PZ/TX
1.600.A02.CV3

869,00 Kč*/1 051,49 Kč**

Měřící pásmo 5m/8m
1.600.A01.V3S

699,00 Kč*/845,79 Kč**

Šroubovák SL 3.5x75 
1.600.A01.TF8

149,00 Kč*/180,29 Kč**

Kombinované kleště 
180 mm 

1.600.A01.TH7
429,00 Kč*/519,09 Kč**

Šroubovák TX 15x75 
1.600.A01.V0B

179,00 Kč*/216,59 Kč**

Sada šroubovákovů 
6ks SL/PH

1.600.A01.6BF
969,00 Kč*/1 172,49 Kč**

Smíšená sada ručního 
nářadí 13 ks

1.600.A02.7M3
1 619,00 Kč*/1 958,99 Kč**

Šroubovák SL 5.5x100 
1.600.A01.TG0

199,00 Kč*/240,79 Kč**

Sada kleští 3 ks 
1.600.A01.6BG

1 119,00 Kč*/1 353,99 Kč**

Sada kleští a smíšeného 
ručního nářadí 16 ks 

0.615.990.N2S 
3 349,00 Kč*/4 052,29 Kč**

Sada ráčnových klíčů 10 ks
1.600.A02.AU0

2 959,00 Kč*/3 580,39 Kč**

Sada opasku na nářadí 
a ručního nářadí 

1.600.A02.H5C
4 169,00 Kč*/5 044,49 Kč**

Sada s 1x opaskem 93 / 108,
1x GWT 4, 1x GWT 2, 2x

Držák ProClick 
1.600.A02.65P  
 1.600.A02.65R

2 659,00 Kč*/3 217,39 Kč**

Šroubovák TX 25x100 
1.600.A01.V0D

199,00 Kč*/240,79 Kč**

Sada šroubováků 6ks TX
1.600.A01.V09

869,00 Kč*/1 051,49 Kč**

Sada šroubováků a smíšeného 
ručního nářadí 19 ks 

0.615.990.N2R
3 079,00 Kč*/3 725,59 Kč**

Šroubovák PH 1x100 
1.600.A01.TG2

199,00 Kč*/240,79 Kč**

KLEŠTĚ

ŠROUBOVÁKY

OSTATNÍ

Robustní kleště s dlouhou životností pro profesionální práci

Robustní ocelový šroubováky s dlouhou životností pro profesionály

 I 23* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.



JAKÉ FUNKCE APLIKACE PRO360 NABÍZÍ?

CO JE PRO360?
PRO360 je praktický a efektivní portál pro přístup 
k celé řadě služeb od Bosch Professional. Stačí se 
jednou zaregistrovat a začít využívat výhod všech 
aktuálních i budoucích služeb, včetně bezplatného 
prodloužení záruky k nářadí na 3 roky. 

Představujeme PRO360 – aplikaci, díky které máš všechny 
potřebné a důležité informace o svém elektrickém nářadí 
Bosch na dosah. S PRO360 stačí jediné klepnutí 
a dostaneš se k dalším potřebným informacím.

ZÁRUKA 3 ROKY
Prodluž si záruku na 3 roky snadno s PRO360 
přímo ve tvém telefonu nebo počítači. Tuto 
nabídku poskytujeme zdarma pro nářadí, 
měřicí přístroje Bosch Professional, 
včetně akumulátorů a nabíječek systému 
Bosch Professional.

Stačí zadat podrobnosti o tvém nářadí nebo 
vyzkoušet funkci skenování v telefonu. Získej 
prodlouženou záruku po registraci do 4 týdnů 
od nákupu.

HODNOCENÍ OD 
PROFESIONÁLŮ
Pokud jsi neustále v pohybu, máš 
snadný přístup k názorům skutečných 
profesionálů na nářadí Bosch!

Podívej se na hodnocení od ostatních 
uživatelů.

DIGITÁLNÍ ZÁRUČNÍ LIST
Taky tě štve, když nemůžeš najít záruční
list nebo jej ztratíš mezi všemi těmi
papíry? V PRO360 najdeš všechno své
nářadí na jednom místě a přehledně.

ZÍSKEJ ODMĚNY
Zaregistruj své nářadí Bosch Professional 
a získej prodlouženou záruku a hodnotné 
odměny!

Sbírej body za každé zaregistrované 18V 
nářadí a ty v aplikaci vyměň za odměny.

Kup víc a získej odměny od Bosch 
Professional!

INFORMACE O VÝROBKU
Pomocí mobilní aplikace získáš přístup ke 
katalogu produktů a stránce s podrobnostmi 
o produktu, kde najdeš informace o tvém 
nářadí.

ONLINE OBJEDNÁVKA 
OPRAVY
I přes svou vysokou kvalitu může tvoje 
elektrické nářadí Bosch někdy vypovědět 
službu. Pošli své nářadí do opravy rychle 
a pohodlně s PRO360!

Díky objednání opravy přímo za aplikace 
PRO360 budeš mít základní údaje o nářadí 
již předvyplněné. Vyplň chybějící údaje, 
odešli objednávku a zbytek už nech na 
přepravní společnosti a našich kvalifikovaných 
specialistech.

KDE NAJDU APLIKACI PRO360?
Začni se správou svého elektrického nářadí a získej snadný přístup
ke všem výhodám a službám ještě dnes.
Webová aplikace: pro360.com

* Google Play a logo Google Play jsou ochranné známky společnosti Google LLC. Apple a logo Apple jsou ochranné známky společnosti Apple Inc.

Zdarma ke 
stažení v Google
Play Store*

Zdarma ke 
stažení v Apple
App Store* 

PRO360
TVŮJ DIGITÁLNÍ SVĚT


